STOCK LIGHT

Cascavel (3.058 km)
17 October 2019

/
(4

Treino Rookies e Estreantes, 18/10/2019 11:50 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 1, Erik Mayrink, P 5

1 - - - Pit Out 12:06:20 1:19.687
2 47.697 27.596 14.718 1:30.011 12:07:50 2:49.698
3 29.403 26.609 14.163 1:10.175 12:09:00 3:59.873
4 28.326 26.408 14.104 1:08.838 12:10:09 5:08.711
5 30.185 26.942 14.261 1:11.388 12:11:20 6:20.099
6 28.505 26.434 14.174 1:09.113 12:12:29 7:29.212
7 28.390 26.549 14.079 1:09.018 12:13:38 8:38.230
8 28.431 26.527 14.190 1:09.148 12:14:48 9:47.378
9 28.348 26.720 14.156 1:09.224 12:15:57 10:56.602
10 28.299 26.386 [13.975 ]1:08.660 12:17:06 12:05.262
11 28.406 26.486 14.075 1:08.967 12:18:14 13:14.229
12 28.320 26.506 14.072 1:08.898 12:19:23 14:23.127
13 28.388 47.868 - Pit In 12:27:29 22:29.036
14 8:52.072 27.336 14.260 1:27.759 12:28:57 23:56.795
15 28.776 26.467 14.132 1:09.375 12:30:06 25:06.170
16 28.256 26.959 14.361 1:09.576 12:31:16 26:15.746
17 28.681 |26.312 |14.262 1:09.255 12:32:25 27:25.001
18 28.179 26.403 14.073 1:08.655 12:33:34 28:33.656
19 28.313 26.416 14.022 1:08.751 12:34:43 29:42.407
20 |28.059 ]26.361 14.059 [F:08.479 ]12:35:51 30:50.886
No. 3, André Moraes Jr, P 6

1 1:34.172 29.047 14.593 2:17.812 12:07:18 2:17.812
2 29.381 26.753 14.148 1:10.282 12:08:28 3:28.094
3 28.739 26.496 14.082 1:09.317 12:09:38 4:37.411
4 28.707 26.556 14.476 1:09.739 12:10:47 5:47.150
5 33.897 28.646 - Pit In 12:15:07 10:06.682
6 5:03.830 34.358 16.092 1:34.748 12:16:42 11:41.430
7 28.917 26.765 14.222 1:09.904 12:17:52 12:51.334
8 28.374 26.457 14.143 1:08.974 12:19:01 14:00.308
9 28.303 26.375 14.005 1:08.683 12:20:09 15:08.991
10 28.217 126.226 |14.216 1:08.659 12:21:18 16:17.650
11 42.565 29.549 - Pit In 12:27:16 22:15.656
12 6:42.227 26.657 14.173 1:25.051 12:28:41 23:40.707
13 28.199 26.450 13.964 [1:08.613 ]12:29:50 24:49.320
14 30.784 29.496 14.229 1:14.509 12:31:04 26:03.829
15 28.465 26.544 113.962 ]11:08.971 12:32:13 27:12.800
16 |28.178 |26.854 14.181 1:09.213 12:33:22 28:22.013
17 28.605 26.450 14.174 1:09.229 12:34:32 29:31.242
18 28.654 26.623 14.807 1:10.084 12:35:42 30:41.326
No. 13, Diego Ramos, P 4

1 - - - Pit Out 12:06:42 1:40.897
2 50.697 28.192 14.998 1:33.887 12:08:15 3:14.784
3 29.445 26.394 14.270 1:10.109 12:09:25 4:24.893
4 28.674 26.307 14.092 1:09.073 12:10:34 5:33.966
5 28.515 26.224 14.095 1:08.834 12:11:43 6:42.800
6 28.326 26.186 14.095 1:08.607 12:12:52 7:51.407
7 28.384 26.302 14.035 1:08.721 12:14:00 9:00.128
8 28.182 26.322 14.520 1:09.024 12:15:09 10:09.152
9 30.621 31.135 - Pit In 12:20:16 15:14.981

Start : 12:05, End : 12:35
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Treino Rookies e Estreantes, 18/10/2019 11:50 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 13, Diego Ramos, P 4

10 5:51.955 26.845 14.274 1:27.245 12:21:43 16:42.226
11 28.657 26.223 14.019 1:08.899 12:22:51 17:51.125
12 28.240 |26.076 ]13.997 ]1:08.313 ]112:24:00 18:59.438
13 28.201 26.168 14.059 1:08.428 12:25:08 20:07.866
14 |28.161 ]26.077 14.091 1:08.329 12:26:16 21:16.195
15 28.397 29.342 - Pit In 12:29:40 24:39.745
16 4:13.221 29.189 14.874 1:33.734 12:31:14 26:13.479
17 34.168 28.196 14.635 1:16.999 12:32:31 27:30.478
- 31.349 29.511 - - - -

- - - 6.670 - - -

No. 15, Leonardo Sanchez, P 10

1 - - - Pit Out 12:08:18 3:17.750
2 45.768 28.579 15.403 1:29.750 12:09:48 4:47.500
3 30.080 27.414 15.042 1:12.536 12:11:00 6:00.036
4 30.254 27.562 14.828 1:12.644 12:12:13 7:12.680
5 29.138 26.766 14.524 1:10.428 12:13:23 8:23.108
6 29.196 27.290 14.994 1:11.480 12:14:35 9:34.588
7 28.813 26.655 |14.429 [1:09.897 |12:15:45 10:44.485
8 WZS 26.694 14.685 1:10.107 12:16:55 11:54.592
9 29.126 27.070 14.679 1:10.875 12:18:06 13:05.467
10 29.064 28.299 - Pit In 12:25:12 20:11.422
11 7:50.647 27.112 14.838 1:26.642 12:26:38 21:38.064
12 29.234 27.290 14.641 1:11.165 12:27:50 22:49.229
13 29.852 27.280 14.616 1:11.748 12:29:01 24:00.977
14 28.880 26.957 14.619 1:10.456 12:30:12 25:11.433
15 29.074 26.861 14.567 1:10.502 12:31:22 26:21.935
16 29.174 27.201 14.513 1:10.888 12:32:33 27:32.823
17 28.938 26.814 14.535 1:10.287 12:33:43 28:43.110
18 28.956 27.286 |14.414 ]11:10.656 12:34:54 29:53.766
19 29.183 27.183 14.677 1:11.043 12:36:05 31:04.809
No. 19, Felipe Papazissis, P 2

1 - - - Pit Out 12:05:59 58.380

2 48.011 28.191 15.223 1:31.425 12:07:30 2:29.805
3 29.937 27.489 14.708 1:12.134 12:08:42 3:41.939
4 29.140 27.018 14.607 1:10.765 12:09:53 4:52.704
5 29.217 27.581 14.756 1:11.554 12:11:05 6:04.258
6 29.322 26.585 14.338 1:10.245 12:12:15 7:14.503
7 28.886 26.481 14.209 1:09.576 12:13:24 8:24.079
8 28.749 26.586 14.355 1:09.690 12:14:34 9:33.769
9 28.792 26.496 14.250 1:09.538 12:15:44 10:43.307
10 28.673 26.435 14.257 1:09.365 12:16:53 11:52.672
11 28.662 26.549 14.322 1:09.533 12:18:02 13:02.205
12 28.598 26.881 - Pit In 12:22:10 17:09.884
13 4:55.341 27.280 14.456 1:29.398 12:23:40 18:39.282
14 28.390 26.228 14.176 1:08.794 12:24:48 19:48.076
15 |28.119 |26.212 14.196 1:08.527 12:25:57 20:56.603
16 28.152 26.221 14.082 1:08.455 12:27:05 22:05.058
17 28.128 |125.986 ]13.966 ]1:08.080 ]12:28:13 23:13.138
- 31.422 28.574 - - - -

- - - 8.285 - - -

Start : 12:05, End : 12:35
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Treino Rookies e Estreantes, 18/10/2019 11:50 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 22, Gabriel Lusquifios, P 1

1 1:27.315 27.627 14.584 2:09.526 12:07:10 2:09.526
2 29.366 26.363 14.379 1:10.108 12:08:20 3:19.634
3 28.729 26.431 14.132 1:09.292 12:09:29 4:28.926
4 28.778 26.138 13.994 1:08.910 12:10:38 5:37.836
5 28.291 26.237 13.936 1:08.464 12:11:47 6:46.300
6 29.395 26.620 - Pit In 12:15:37 10:36.110
7 4:35.175 31.276 14.975 1:31.616 12:17:08 12:07.726
8 28.828 26.113 13.897 1:08.838 12:18:17 13:16.564
9 27.988 [25.929 ]13.971 |1:07.888 [12:19:25 14:24.452
10 28.166 27.855 - Pit In 12:23:29 18:28.826
11 4:49.997 26.360 13.907 1:25.890 12:24:55 19:54.716
12 28.085 25.998 |13.827 |1:07.910 12:26:03 21:02.626
13 |27.962 |26.026 14.199 1:08.187 12:27:11 22:10.813
- 31.586 27.001 - - - -

- - - 7.512 - - -

No. 28, Vinicius Kwong, P 8

1 - - - Pit Out 12:07:44 2:43.701
2 46.754 27.152 14.613 1:28.519 12:09:12 4:12.220
3 29.506 26.638 14.450 1:10.594 12:10:23 5:22.814
4 29.313 26.463 14.462 1:10.238 12:11:33 6:33.052
5 29.166 26.317 14.328 1:09.811 12:12:43 7:42.863
6 29.191 26.383 14.401 1:09.975 12:13:53 8:52.838
7 28.904 26.401 14.507 1:09.812 12:15:03 10:02.650
8 28.941 26.317 14.229 1:09.487 12:16:12 11:12.137
9 28.870 26.176 |14.067 ]1:09.113 12:17:21 12:21.250
10 31.552 33.520 - Pit In 12:24:29 19:28.381
11 7:52.341 26.655 14.419 1:26.284 12:25:55 20:54.665
12 28.712 26.268 14.248 1:09.228 12:27:04 22:03.893
13 28.654 26.229 14.110 1:08.993 12:28:13 23:12.886
14 |28.502 ]26.197 14.233 |1:08.932 ]12:29:22 24:21.818
15 29.131 37.410 - Pit In 12:33:26 28:25.926
- 4:49.198 29.285 10.770 - - -

No. 34, Matheus lorio, P 3

1 - - - Pit Out 12:08:20 3:19.850
2 47.578 27.434 14.709 1:29.721 12:09:50 4:49.571
3 28.759 26.607 14.306 1:09.672 12:11:00 5:59.243
4 36.689 30.697 14.543 1:21.929 12:12:21 7:21.172
5 28.455 |26.101 |14.085 1:08.641 12:13:30 8:29.813
6 28.304 26.225 14.061 1:08.590 12:14:39 9:38.403
7 28.423 33.764 14.429 1:16.616 12:15:55 10:55.019
8 28.197 26.169 113.909 ]1:08.275 12:17:04 12:03.294
9 29.066 28.693 - Pit In 12:25:04 20:03.467
10 8:50.899 26.959 14.289 1:31.974 12:26:36 21:35.441
11 |28.074 ]26.104 13.955 [1:08.133 |12:27:44 22:43.574
12 28.252 26.757 14.172 1:09.181 12:28:53 23:52.755
13 28.177 26.212 14.023 1:08.412 12:30:01 25:01.167
14 28.290 26.291 - Pit In 12:32:08 27:07.986
15 2:49.027 26.476 14.310 1:22.994 12:33:31 28:30.980
16 28.436 26.163 14.023 1:08.622 12:34:40 29:39.602
17 28.293 26.179 16.349 1:10.821 12:35:51 30:50.423

Start : 12:05, End : 12:35
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Treino Rookies e Estreantes, 18/10/2019 11:50 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 37, Raphael Teixeira, P 11

1 - - - Pit Out 12:11:26 6:25.779
2 51.189 27.796 15.524 1:34.509 12:13:01 8:00.288
3 30.596 27.187 14.877 1:12.660 12:14:13 9:12.948
4 30.155 26.967 14.596 1:11.718 12:15:25 10:24.666
5 29.669 26.705 14.701 1:11.075 12:16:36 11:35.741
6 29.584 27.609 - Pit In 12:29:14 24:13.290
7 13:23.812 27.139 14.782 1:28.184 12:30:42 25:41.474
8 29.401 26.452 114.320 11:10.173 112:31:52 26:51.647
9 [29.219 26.788 14.372 1:10.379 12:33:02 28:02.026
10 29.895 26.358 |14.504 1:10.757 12:34:13 29:12.783
11 |29.219 26.392 16.314 1:11.925 12:35:25 30:24.708
No. 52, Pedro Caland, P 7

1 - - - Pit Out 12:07:36 2:35.463
2 47.140 27.935 14.987 1:30.062 12:09:06 4:05.525
3 30.078 27.764 14.638 1:12.480 12:10:18 5:18.005
4 29.095 26.455 14.140 1:09.690 12:11:28 6:27.695
5 30.394 26.707 14.127 1:11.228 12:12:39 7:38.923
6 29.000 [26.112 ]13.999 1:09.111 12:13:48 8:48.034
7 28.849 26.585 15.334 1:10.768 12:14:59 9:58.802
8 28.684 29.134 14.227 1:12.045 12:16:11 11:10.847
9 28.770 26.484 113.905 ]1:09.159 12:17:20 12:20.006
10 31.120 29.930 - Pit In 12:25:47 20:46.238
11 9:18.207 34.791 8.307 Pit In 12:28:11 23:10.299
12 11:34.303 26.665 14.229 1:24.904 12:29:35 24:35.203
13 28.592 26.303 14.084 1:08.979 12:30:44 25:44.182
14 128.452 |26.269 14.016 |1:08.737 112:31:53 26:52.919
15 28.496 26.537 14.180 1:09.213 12:33:02 28:02.132
16 28.841 26.329 14.076 1:09.246 12:34:12 29:11.378
17 28.581 26.156 18.342 1:13.079 12:35:25 30:24.457
No. 71, Lucas Daleffe, P 9

1 - - - Pit Out 12:09:53 4:52.734
2 46.689 28.005 14.718 1:29.412 12:11:22 6:22.146
3 29.676 27.071 14.417 1:11.164 12:12:34 7:33.310
4 29.465 26.769 14.316 1:10.550 12:13:44 8:43.860
5 29.377 26.583 14.204 1:10.164 12:14:54 9:54.024
6 30.184 29.978 14.724 1:14.886 12:16:09 11:08.910
7 29.240 26.772 14.181 1:10.193 12:17:19 12:19.103
8 29.176 26.884 - Pit In 12:21:49 16:48.717
9 5:14.264 30.987 15.421 1:31.058 12:23:20 18:19.775
10 29.546 26.971 14.396 1:10.913 12:24:31 19:30.688
11 29.095 26.578 14.319 1:09.992 12:25:41 20:40.680
12 29.008 |26.430 14.190 1:09.628 ]12:26:51 21:50.308
13 29.124 26.491 14.146 1:09.761 12:28:00 23:00.069
14 |28.897 |26.487 14.245 1:09.629 12:29:10 24:09.698
15 29.652 29.183 - Pit In 12:32:40 27:39.023
16 4:13.024 27.683 14.423 1:25.805 12:34:05 29:04.828
17 29.055 26.772 18.056 1:13.883 12:35:19 30:18.711

Start : 12:05, End : 12:35
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Cascavel (3.058 km)
17 October 2019
Treino Rookies e Estreantes, 18/10/2019 11:50 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

Start : 12:05, End : 12:35
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